
  

年末年始のお知らせ 

 

いつも 布目オンラインショップ をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

年末年始の休業および商品発送につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

■ 年末年始の休業について 

誠に勝手ながら、下記の期間を休業とさせていただきます。 

• 休業期間：2025年 12月 27日（土）午後 ～ 2026年 1月 4日（日） 

休業期間中にいただきましたご注文やお問い合わせにつきましては、2026 年 1 月 5 日

（月）より順次対応いたします。 

■ 年末年始の商品発送について 

• 年内出荷分の受付：2025年 12月 20日（土）まで 

• 2025年 12月 21日（日）以降のご注文：2026年 1月 7日（木）より順次発送 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも布目オンラインショップをよろしくお願いいたします。 


